РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Старорусского муниципального района

КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ
от 30 декабря 2020 года № 67 ОД

г. Старая Русса

Об утверждении значений нормативов затрат на оказание
муниципальных услуг

В соответствии с постановлением Администрации Старорусского
муниципального района от 13.05.2020 № 724 «Об утверждении Положения
о формировании муниципального задания на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями и финансовом
обеспечении выполнения муниципального задания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые значения нормативов затрат на оказание
муниципальных услуг учреждениями культуры, подведомственными
комитету культуры Администрации Старорусского муниципального района
на 2021 год.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.О. Дмитриев

Утверждено приказом комитета культуры № 67 ОД от 30.12.2020 г

Расчет муниципальной услуги на 2021 год

Наименование
учреждения

Объем
услуги

Норматив затрат непосредственно связанный с оказанием уел Норматив затрат на общехозяйственные нужды Итого на
муницип
альную
услугу

Сумма
фин.обеспече
нияФЗП осн Начисления Итого Стоимость ФЗП АУГ начислени Мат.зат ком.услуг налоги Итого Стоимост

VUU4UUU.yy.U.bb/2AAUUUU1 Организация и проведение меронрнягнн

МАУ МКЦ 120 1483,76 432,18 1915,94 15,96617 871,41 253,82 17,52 836,66 34,84 2014,25 16,78542 32,75158 3930,19
МАУК Киноцентр 20 679,7 198,5 878,2 43,91000 491,9 143,6 9,6 70,2 10,46 725,76 36,28800 80,19800 1603,96

МАУ Центр
культуры "Русич" 240 3442 1005,1 4447,1 18,52958 1698,4 499,8 36,2 1206,5 106,9 3547,8 14,78250 33,31208 7994,9
ИТОГО 380 5605,46 1635,78 7241,24 19,05589 3061,71 897,22 63,32 2113,36 152,2 6287,81 16,54687 35,60276 13529,05

09.036.1. Opi aimзацня деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества

МАУ МКЦ 221 2732,58 795,94 3528,52 0,00000 1604,85 467,46 32,28 1540,84 64,16 3709,59 0,00000 0,00000 7238,11

МАУ Центр
культуры "Русич" 462 5163,1 1507,6 6670,7 0,00000 2547,6 749,6 54,4 1809,8 160,22 5321,62 0,00000 0,00000 11992,32
ИТОГО 0,00000 0,00000 0,00000

5914000.99.0.ББ85АА01000 Показ кинофильмов (на закрытой площадке)

МАУК Киноцентр 5000 2185,9 638,3 2824,2 0,56484 1147,6 335,1 84,9 631,7 29,72 2229,02 0,445804 1,01064 5053,22

9101000.99.0 ББ83АА0000 Библиотечное,библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки( в стационарных условиях)

МБУК МЦБС 214020 10705,6 3126 13831,6 0,0646276 3377,8 986,4 356,6 1184,7 64 5969,5 0,02789 0,09252 19801,1
9101000.99.0 ББ83АА01000 Библиотечное,библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки вне стационара)

МБУК МЦБС 8945 218,5 63,8 282,3 0,03155953 0 0 0 0 0 0 0,00000 0,03156 282,3

21.002.1 Формирование финансовой (бухгалтерской)отчетностн бюджетных и автономных учреждений

МАУ ЦФЭХО 1 343,4 100 443,4 0,00000 1211,6 355 36,3 0 0 1602,9 0,00000 0,00000 2046,3

21.005.1 Формирование бюджетной отчетности для ГРБС

МАУ ЦФЭХО 1 499,4 100 599,4 0,00000 1211,6 355 36,3 0 0 1602,9 0,00000 0,00000 2202,3

21.008.1 Ведение бюджетного учета,формирование регистров органами власти

МАУ ЦФЭХО 1 266,5 120 386,5 0,00000 1248,5 366 37,5 0 0 1652 0,00000 0,00000 2038,5

8021120.99.0.ББ55АГ04000 Реализация дополнительных общебразовательных предпрофессиональных программ в области искуссг (Хоровое пение)

МАУ ДО "ДШИ
им.С.В.Рахманин
ова" 3466 1303,6 380,6 1684,2 0,48592 586,7 171,3 7,2 138,8 6,7 910,7 0,26275 0,74867 2594,9

8021120.99.0.ББ55АБ36000 Реализация дополнительных общебразовательных предпрофессиональных программ в области искуест ( Духовые и ударные инструменты)

МАУ ДО "ЛИГИ
им.С.В.Рахманин
ова" 3231 1215,2 354,9 1570,1 0,48595 546,9 159,7 6,7 129,4 6,2 848,9 0,26274 0,74868 2419

8021120.99.0.ББ55АА24000 Реализация дополнительных общебразовательных предпрофессиональных программ в области искусст ( Фортепиано)

МАУ ДО "ДШИ
им.С.В.Рахманин
ова" 4260 1602,2 467,8 2070 0,48592 721,2 210,6 8,8 170,6 8,2 1119,4 0,26277 0,74869 3189,4

8021120.99.0.ББ55АБ92000 Реализация дополнительных общебразовательных предпрофессиональных программ в области искусст ( Народные инструменты)

МАУ ДО "ДШИ
им.С.В.Рахманин
ова" 7102 2671,1 780 3451,1 0,48593 1202,2 351 14,7 284,4 13,6 1865,9 0,26273 0,74866 5317
8021120.99.0.ББ55АБ92000 Реализация дополнительных общебразовательных предпрофессиональных программ в области искусст (Живопись)

МАУ ДО "ДШИ
им.С.В.Рахманин
ова" 2049 770,6 225 995,6 0,48590 346,8 101,3 4,3 82 4 538,4 0,26276 0,74866 1534

8021120.99.0.ББ55АА80000 Реализация дополнительных общебразовательных предпрофессиональных программ в области искусст ( Струнные инструменты)

МАУ ДО "ДШИ
им.С .В .Рахманин
ова" 3242 1219,3 356 1575,3 0,48590 548,8 160,2 6,7 129,8 6,4 851,9 0,26277 0,74867 2427,2

8021120.99.0.ББ55АЕ84000 Реализация дополнительных общебразовательных предпрофессиональных программ в области искусст ( Хореографическое творчество)

МАУ ДО "ДШИ
им.С.В.Рахманин
ова" 846 318,2 92,9 411,1 0,48593 143,2 41,8 1,8 33,9 1,6 222,3 0,26277 0,74870 633,4
8042000.99.0ББ52Ж48000 Реализация дополнительных общеразвивающих программ

МАУ ДО "ДШИ
им.С.В.Рахманин
ова" 600 225,7 65,9 291,6 0,48600 101,6 29,7 1,2 24 1,1 157,6 0,26267 0,74867 449,2

8042000.99.0.ББ52АЕ76000 Реализация дополнительных общеразвивающих программ (Основы хореограс шческого искусства)

МАУ ДО "ДШИ
им.С.В.Рахманин
ова" 260 97,8 28,6 126,4 0,48615 44 12,9 0,5 10,4 0,5 68,3 0,26269 0,74885 194,7

4